Fortrykt ekspansionsbeholder med bælg
Type Refix C-DE AT8321C-DE
AT8321C-DE
Anvendelsesområde
I varme- og køleanlæg opstår ændringer i anlæggets volumen ved temperatur-
variationer. Ekspansionsbeholderen optager disse volumenændringer samtidig
med, at et passende anlægstryk fastholdes af beholderens fortryk.
Refix C-DE anvendes til teknisk vand og trykforøgningsanlæg.

trolleres. Dette sker ved at lukke systemets afspærringsventil og åbne aftapnings-
ventilen for at tømme beholderen for væske. Det er en forudsætning, at
beholderen er helt tom for at kunne foretage den rette trykmåling. Via beholder-
ens luftventil kontrolleres og justeres fortrykket med nitrogen.
For kontrol af fortryk, anbefales Reflex digital fortryksmåler, vort varenr.:
AT8370DGP med digitalt display til fortryk imellem 0 til 9 bar.
Mærkning
Oplysninger om volumen, fortryk, max. tryk, max. temperatur, produktionsår,
produktionsnummer, typenummer, CE-mærkning samt producentens navn angi-
ves på beholderens mærkeskilt.
Bestillingsliste
Indhold [liter]
Standard fortryk
med nitrogen [bar] Armatec varenr.
8 1,0 AT8321C-DE8
12 1,0 AT8321C-DE12
18 1,0 AT8321C-DE18
25 1,0 AT8321C-DE25
35 1,0 AT8321C-DE35
50 1,5 AT8321C-DE50
80 1,5 AT8321C-DE80
26.04.2018
Side  3 (3)